Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование
«Братский  район»
Мэр Братского района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]№ 363 от 26.12.2016 года

О внесении изменений в муниципальную программу
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]«Гражданская оборона, предупреждение и ликвидация
чрезвычайных ситуаций в МО «Братский район» на 2015-2019 годы», утвержденную постановлением мэра Братского района № 293 от 13.11.2014года.

В соответствии с пунктом 3.3. Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ МО «Братский район», утвержденного постановлением мэра Братского района от 08.09.2014 года №220, руководствуясь ст.45 Устава муниципального образования «Братский район», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Гражданская оборона, предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций в МО «Братский район» на 2015-2019 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением мэра Братского района № 293 от 13.11.2014 года (далее – Постановление):
1.1. В  паспорте Программы «Гражданская оборона, предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций в МО «Братский район»» на 2015-2019 годы  строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Годы
	Всего, тыс.руб.
	в том числе:

	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	другие

	2015г.
	1949,0
	0
	0
	1949,0
	0

	2016г.
	2762,0
	0
	638,4
	2123,6
	0

	2017г.
	4107,0
	0
	203
	3904,0
	0

	2018г.
	4036,0
	0
	87
	3949,0
	0

	2019г.
	4042,0
	0
	87
	3955,0
	0

	Итого:
	16896,0
	0
	1015,4
	15880,6
	0

 «

    »
1.2. Абзац 1 раздела 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 16 896,0 тыс.руб.»;
1.3. В приложении № 1 к Программе:
1.3.1Строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта Подпрограммы «Гражданская оборона, предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций в МО «Братский район» изложить в следующей редакции:
          «
	Годы
	Всего, тыс.руб.
	в том числе:

	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	другие

	2015г.
	58,0
	0
	0
	58,0
	0

	2016г.
	410,0
	0
	0
	410,0
	0

	2017г.
	410,0
	0
	0
	410,0
	0

	2018г.
	480,0
	0
	0
	480,0
	0

	2019г.
	480,0
	0
	0
	480,0
	0

	Итого:
	1838,0
	0
	0
	1838,0
	0

»
1.3.2. Абзац 1 раздела 3 «Ресурсное обеспечение и система мероприятий подпрограммы» подпрограммы» подпрограммы  «Гражданская оборона, предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций в МО «Братский район»  изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования муниципальной подпрограммы составляет 1838,0 тыс.руб.»;
1.3.3. Приложение № 2 к муниципальной Подпрограмме  «Гражданская оборона, предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций в МО «Братский район» изложить в новой редакции (приложение № 1 к настоящему постановлению)
1.4. В приложении № 2 к Программе:
1.4.1Строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта Подпрограммы «Антитеррористическая деятельность» изложить в следующей редакции:
          «
	Годы
	Всего, тыс.руб.
	в том числе:

	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	другие

	2015г.
	0
	0
	0
	0
	0

	2016г.
	90,0
	0
	0
	90,0
	0

	2017г.
	90,0
	0
	0
	90,0
	0

	2018г.
	20,0
	0
	0
	20,0
	0

	2019г.
	20,0
	0
	0
	20,0
	0

	Итого:
	220,0
	0
	0
	220,0
	0

»
1.4.2. Абзац 1 раздела 3 «Ресурсное обеспечение и система мероприятий подпрограммы» подпрограммы» подпрограммы  «Антитеррористическая деятельность»  изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования муниципальной подпрограммы составляет 220,0 тыс.руб.»;
1.4.3. Приложение № 2 к муниципальной Подпрограмме  «Антитеррористическая деятельность» изложить в новой редакции (приложение № 2 к настоящему постановлению).
1.5. В приложении № 3 к Программе:
1.5.1Строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта Подпрограммы «Развитие единой дежурной диспетчерской службы Братского района» изложить в следующей редакции:
          «
	Годы
	Всего, тыс.руб.
	в том числе:

	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	другие

	2015г.
	1891,0
	0
	0
	1891,0
	0

	2016г.
	2262,0
	0
	638,4
	1623,6
	0

	2017г.
	3607,0
	0
	203
	3404,0
	0

	2018г.
	3536,0
	0
	87
	3449,0
	0

	2019г.
	3542,0
	0
	87
	3455,0
	0

	Итого:
	14838,0
	0
	1015,4
	13822,6
	0

»
1.5.2. Абзац 1 раздела 3 «Ресурсное обеспечение и система мероприятий подпрограммы» подпрограммы» подпрограммы  «Развитие единой дежурной диспетчерской службы Братского района на 2015-2019 годы»  изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования муниципальной подпрограммы составляет 14838,0 тыс.руб.»;
1.5.3. Приложение № 2 к муниципальной Подпрограмме  «Развитие единой дежурной диспетчерской службы Братского района на 2015-2019 годы» изложить в новой редакции (приложение № 3 к настоящему постановлению).
1.6. Приложение № 5 к Программе изложить в новой редакции (приложение № 4 к настоящему постановлению).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Братский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                 А.С. Баловнев

Приложение № 1
к постановлению мэра
Братского района
№ 363 от 26.12.2016 г
Приложение № 2 к муниципальной
подпрограмме Гражданская оборона,
предупреждение и ликвидация чрезвычайных
ситуаций в МО «Братский район»

	РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ И СИСТЕМА МЕРОПРИЯТИЙ ПОДПРОГРАММЫ  «Гражданская оборона, предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций в МО «Братский район»»

	на 2015-2019 ГОДЫ

	№ п/п
	Наименование основных мероприятий
	Ответственный исполнитель, соисполнители и участники
	Источники финансирования
	Объем финансирования всего, тыс.руб.

	2015г.
	2016г.
	2017г.
	2018г.
	2019г.

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Задача: Предупреждение и ликвидация ЧС

	1.1.
	Основные мероприятия:                                    Предупреждение и ликвидация ЧС

	Администрация МО "Братский район"
	Всего:
	1418
	58
	290
	290
	390
	390

	Областной б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный б-т
	1418
	58
	290
	290
	390
	390

	Другие источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.1.1.
	Противопаводковые мероприятия
	Администрация МО "Братский район"
	Всего:
	100
	0
	25
	25
	25
	25

	Областной б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный б-т
	100
	0
	25
	25
	25
	25

	Другие источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.1.2.
	Защита населенных пунктов от лесных пожаров
	Администрация МО "Братский район"
	Всего:
	158
	58
	25
	25
	25
	25

	Областной б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный б-т
	158
	58
	25
	25
	25
	25

	Другие источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.1.3.
	Опасные природные явления
	Администрация МО "Братский район"
	Всего:
	100
	0
	25
	25
	25
	25

	Областной б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный б-т
	100
	0
	25
	25
	25
	25

	Другие источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.1.4.
	Борьба с сельхозвредителями
	Администрация МО "Братский район"
	Всего:
	100
	0
	25
	25
	25
	25

	Областной б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный б-т
	100
	0
	25
	25
	25
	25

	Другие источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.1.5.
	Ликвидация аварий на объктах жизнеобеспечения
	Администрация МО "Братский район"
	Всего:
	100
	0
	25
	25
	25
	25

	Областной б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный б-т
	100
	0
	25
	25
	25
	25

	Другие источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.1.6.
	Обеспечение безопасности на водных объектах
	Администрация МО "Братский район"
	Всего:
	100
	0
	25
	25
	25
	25

	Областной б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный б-т
	100
	0
	25
	25
	25
	25

	Другие источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.1.7.
	Создание резервов материальных ресурсов для ликвидации ЧС
	Администрация МО "Братский район"
	Всего:
	200
	0
	25
	25
	75
	75

	Областной б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный б-т
	200
	0
	25
	25
	75
	75

	Другие источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.1.8.
	Создание резерва ГСМ
	Администрация МО "Братский район"
	Всего:
	200
	0
	50
	50
	50
	50

	Областной б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный б-т
	200
	0
	50
	50
	50
	50

	Другие источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.1.9.
	Обслуживание системы оповещения
	Администрация МО "Братский район"
	Всего:
	360
	0
	65
	65
	115
	115

	Областной б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный б-т
	360
	0
	65
	65
	115
	115

	Другие источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2.
	Задача: Защита населения и территорий в военное время.
	Всего:
	64
	0
	10
	10
	22
	22

	2.1.
	Основные мероприятия: Гражданская оборона

	Администрация МО "Братский район"
	Областной б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный б-т
	64
	0
	10
	10
	22
	22

	Другие источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2.1.1.
	Материальное обеспечение для нужд ГО
	Администрация МО "Братский район"
	Всего:
	64
	0
	10
	10
	22
	22

	Областной б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный б-т
	64
	0
	10
	10
	22
	22

	Другие источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3.
	Задача: Пожарная безопасность.

	3.1.
	Основные мероприятия: Пожарная безопасность.

	Администрация МО "Братский район"
	Всего:
	256
	0
	75
	75
	53
	53

	Областной б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный б-т
	256
	0
	75
	75
	53
	53

	Другие источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3.1.1.
	 Обучение мерам пожарной безопасности
	Администрация МО "Братский район"
	Всего:
	70
	0
	25
	25
	10
	10

	Областной б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный б-т
	70
	0
	25
	25
	10
	10

	Другие источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3.1.2.
	 Приобретение и монтаж пожарного оборудования
	Администрация МО "Братский район"
	Всего:
	186
	0
	50
	50
	43
	43

	Областной б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный б-т
	186
	0
	50
	50
	43
	43

	Другие источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	4.
	Задача: Развитие учебной материальной базы (УМБ)

	4.1.
	Основные мероприятия:Материальное обеспечение

	Администрация МО "Братский район"
	Всего:
	100
	0
	35
	35
	15
	15

	Областной б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный б-т
	100
	0
	35
	35
	15
	15

	Другие источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	4.1.1.
	 Приобретение наглядных пособий, оборудования
	Администрация МО "Братский район"
	Всего:
	24
	0
	10
	10
	2
	2

	Областной б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный б-т
	24
	0
	10
	10
	2
	2

	Другие источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	4.1.2.
	 Обучение сотрудников администрации в УМЦ
	Администрация МО "Братский район"
	Всего:
	76
	0
	25
	25
	13
	13

	Областной б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный б-т
	76
	0
	25
	25
	13
	13

	Другие источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Всего:
	1838
	58
	410
	410
	480
	480

	Областной б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный б-т
	1838
	58
	410
	410
	480
	480

	Другие источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	»

Приложение № 2
к постановлению мэра
Братского района
№ 363 от 26.12.2016 г
Приложение № 2
к муниципальной подпрограмме
«Антитеррористическая деятельность»

	РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ И СИСТЕМА МЕРОПРИЯТИЙ ПОДПРОГРАММЫ  «Антитеррористическая деятельность»

	на 2015-2019 ГОДЫ

	№ п/п
	Наименование основных мероприятий
	Ответственный исполнитель, соисполнители и участники
	Источники финансирования
	Объем финансирования всего, тыс.руб.

	2015г.
	2016г.
	2017г.
	2018г.
	2019г.

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Задача: Защита здания администрации МО "Братский район" от террористических актов

	1.1.
	Основные мероприятия: приобретение и установка оборудования.

	Администрация МО "Братский район"
	Всего:
	220
	0
	90
	90
	20
	20

	Областной б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный б-т
	220
	0
	90
	90
	20
	20

	Другие источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.1.1.
	Приобретение аппаратуры видеонаблюдения
	Администрация МО "Братский район"
	Всего:
	100
	0
	30
	30
	20
	20

	Областной б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный б-т
	100
	0
	30
	30
	20
	20

	Другие источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.1.2.
	Приобретение и монтаж турникета
	Администрация МО "Братский район"
	Всего:
	120
	0
	60
	60
	0
	0

	Областной б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный б-т
	120
	0
	60
	60
	0
	0

	Другие источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Всего:
	220
	0
	90
	90
	20
	20

	Областной б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный б-т
	220
	0
	90
	90
	20
	20

	Другие источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	»

Приложение № 3
к постановлению мэра
Братского района
№ 363 от 26.12.2016 г
Приложение № 2
к муниципальной подпрограмме
Развитие единой дежурной
диспетчерской службы Братского
района на 2015-2019 годы»

	РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ И СИСТЕМА МЕРОПРИЯТИЙ ПОДПРОГРАММЫ
«Развитие единой дежурной диспетчерской службы Братского района» на 2015-2019 годы

	№ п/п
	Наименование основных мероприятий
	Ответственный исполнитель, соисполнители и участники
	Источники финансирования
	Объем финансирования всего, тыс.руб.

	2015г.
	2016г.
	2017г.
	2018г.
	2019г.

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Задача: Обеспечение деятельности  ЕДДС Братского района

	1.1.
	Основные мероприятия: обеспечение ЕДДС

	Администрация МО "Братский район"
	Всего:
	14789
	1891
	2246
	3594
	3526
	3532

	Областной б-т
	1015,4
	0
	638,4
	203
	87
	87

	Федеральный б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный б-т
	13773,6
	1891
	1607,6
	3391
	3439
	3445

	Другие источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.1.1.
	Заработная плата сотрудников ЕДДС
	Администрация МО "Братский район"
	Всего:
	13389,8
	1830,8
	1976
	3214
	3184
	3185

	Областной б-т
	1015,4
	0
	638,4
	203
	87
	87

	Федеральный б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный б-т
	12374,4
	1830,8
	1337,6
	3011
	3097
	3098

	Другие источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.1.2.
	Приобретение товаров и услуг для нужд ЕДДС
	Администрация МО "Братский район"
	Всего:
	1218,2
	60,2
	205
	335
	307
	311

	Областной б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный б-т
	1218,2
	60,2
	205
	335
	307
	311

	Другие источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.1.3.
	 Приобретение апаратуры связи ЕДДС
	Администрация МО "Братский район"
	Всего:
	81
	0
	20
	31
	15
	15

	Областной б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный б-т
	81
	0
	20
	31
	15
	15

	Другие источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.1.4.
	 Приобретение мебели в ЕДДС
	Администрация МО "Братский район"
	Всего:
	45
	0
	30
	4
	5
	6

	Областной б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный б-т
	45
	0
	30
	4
	5
	6

	Другие источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.1.5.
	 Приобретение формы для оперативных дежурных
	Администрация МО "Братский район"
	Всего:
	55
	0
	15
	10
	15
	15

	Областной б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный б-т
	55
	0
	15
	10
	15
	15

	Другие источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2.
	 Основные мероприятия: Профессиональная подготовка, переподготовка и повышение квалификации
	Администрация МО "Братский район"
	Всего:
	49
	0
	16
	13
	10
	10

	Областной б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный б-т
	49
	0
	16
	13
	10
	10

	Другие источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2.1.
	 Профессиональная подготовка, переподготовка и повышение квалификации
	Администрация МО "Братский район"
	Всего:
	49
	0
	16
	13
	10
	10

	Областной б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный б-т
	49
	0
	16
	13
	10
	10

	Другие источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Всего:
	14838
	1891
	2262
	3607
	3536
	3542

	Областной б-т
	1015,4
	0
	638,4
	203
	87
	87

	Федеральный б-т
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный б-т
	13822,6
	1891
	1623,6
	3404
	3449
	3455

	Другие источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	»

Приложение № 4
к постановлению мэра
Братского района
№363 от 26.12.2016г
«Приложение № 5
 к муниципальной программе
 «Гражданская оборона, предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций в МО «Братский район»

[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ГРАЖДАНСКАЯ ОБОРОНА, ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ И ЛИКВИДАЦИЯ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ В МО «БРАТСКИЙ РАЙОН» ЗА СЧЕТ ВСЕХ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ

	Источники финансирования
	Объем финансирования, тыс.руб.

	За весь период реализации муниципальной программы
	В том числе по годам

	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Программа «Гражданская оборона, предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций в МО «Братский район»

	Всего, в том числе:
	16 896
	1 949
	2762
	4107
	4036
	4042

	Областной бюджет
	1015,4
	0
	638,4
	203
	87
	87

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный бюджет
	15880,6
	1 949
	2123,6
	3904
	3949
	3955

	Другие источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Подпрограмма 1. «Гражданская оборона, предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций»

	Всего, в том числе:
	1838
	58
	410
	410
	480
	480

	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный бюджет
	1838
	58
	410
	410
	480
	480

	Другие источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Подпрограмма 2. «Антитеррористическая деятельность»

	Всего, в том числе:
	220
	0
	90
	90
	20
	20

	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный бюджет
	220
	0
	90
	90
	20
	20

	Другие источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Подпрограмма 3. «Развитие единой дежурной диспетчерской службы Братского района»

	Всего, в том числе:
	14838
	1 891
	2262
	3607
	3536
	3542

	Областной бюджет
	1015,4
	0
	638,4
	203
	87
	87

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный бюджет
	13822,6
	1 891
	1623,6
	3404
	3449
	3455

	Другие источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	»